Ректору БФУ им. И. Канта

 А. А. Федорову

___________________________

         (должность)

___________________________

___________________________

    (название организации)
________________________________

________________________________

          (фамилия, имя, отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня с "___"_________ 202__ г. на  работу по
совместительству ______________________________________________

(должность)

______________________________________________________________

(кафедра)

_______________________________________________________________

(факультет)

на ____________ ставки _________________________________________

___________________________________________________________ (дополнительные условия приема на работу: до избрания по конкурсу / в связи с избранием по конкурсу; дата окончания трудовых отношений и т.д.)

____________
(_____________________)

          (подпись)                       (фамилия, инициалы)
«___»_________202__г.
Согласовано:

______________ (______________________)

 (директор института)

______________ (______________________)

(заведующий кафедрой)

«___»__________202__г.
«О необходимости заключения трудового договора и ознакомления под роспись с приказом о приеме  предупрежден (на)»
________________________________

(подпись работника)